2

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2019                       18-р

О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по отбору
общественных территорий, подлежащих в рамках реализации
муниципальной программы "Формирование современной городской среды на
2018-2022 годы" на территории Ракитненского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденной
постановлением администрации Ракитненского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 08.11.2017 №
124, благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году

В соответствии с Порядком по отбору общественных территорий,
подлежащих в рамках реализации муниципальной программы
"Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы" на
территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края, утвержденной постановлением
администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края от 08.11.2017 № 124,
благоустройству в первоочередном порядке, утвержденном постановлением
администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края от 01.07.2019 № 231:
 1. Назначить ответственных лиц за реализацию мероприятий по отбору
общественных территорий, подлежащих в рамках реализации
муниципальной программы "Формирование современной городской на 2018-
2022 годы" на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края, утвержденной постановлением
администрации  Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края от 08.11.2017 № 124,
благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году:

1.1. За проведение рейтингового голосования – заместителя главы
администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края Католик Н. В.

2

1.2. За разработку дизайн-проектов благоустройства общественных
территорий, отобранных для рейтингового голосования –  специалиста
первой категории администрации Ракитненского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края Чешеву Е.Н.

1.3. За освещение хода рейтингового голосования в местных СМИ и
выполнения медиаплана – специалистов администрации  Филиппову О.В.,
Чешеву Е.Н.

1.4. За вовлечение школьников, молодежи, ветеранов, общественных
организаций к проведению рейтингового голосования – заместителя главы
администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края Католик Н.В.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения           Н.Д. Россохина